



## FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

## EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN, CNPJ: 01.623.923/0001-62, Rua Fabricio Pedroza, 194, Centro.

CONTRATADO(A): RICARDO CARTER LOPES BARBOSA - ME, CNPJ: 21.575.742/0001-15.

Valor Global: R\$ 17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais).

OBJETIVO: Contratação de empresa para serviços de apoio técnico operacional, fluxo de processos, rotinas administrativas e elaboração de documentos administrativos em sistema de gestão para atender as necessidades da Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN.

Unidade....: Função....: Sub-função.: Programa...: Proj.Ativ....: Elemento ....: Fonte....: 01 -001 -01-031-0001-2001-339039000000-10010000 -Câmara Municipal. Câmara Municipal de Fernando Pedroza Legislativa Ação Legislativa

Manutenção das Atividades da Câmara Municipal Manutenção das Atividades da Câmara Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica Recursos Ordinários

Órgão....:

FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com o que preceitua a Lei Federal  $n^{o}$  8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, em seu Art. 24, Inciso II.

Fernando Pedroza/RN, 06 de Janeiro de 2020.

Publicado por: FRANCISCO KLEIBER DA SILVA Código Identificador: 65818047

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2020. EDIÇÃO 0817. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br